Sfakia Extreme Trails Festival 2014 - anoteA¢opata

ZuvtayBnke aro tov/tnv Timos Tsin.
Mepmtn, 25 ZentepPplog 2014 23:16

Me anOT I.TU)(i. n yla TPLTN ouvEXOPEVN XPOVLA TO TIOBNAQTLKO driuepo (20-21
Jenteuppiou) ota ACKUPOU ZPaKiwV.

MepieAauPBave evav aywva katapaong (Downhill) kal evav aywva opewvig modnAaociag
(MTB-cross country).

To ZapBato €ylve 0 YVWOTOG aywvag Katapaong, otn dtadpour) Thg Taupng-AcKUgpou, 0TOUG
MPOTOOEG TWV AEUKWV OpewV, O Pia AKPWG AmatTnTIKA Kat KaBapa TEXVLKN dLadpoun, UE
E€VTOVO TO OTOLXELO TOU PPAXOU Kal TNG METPAG.
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ATFQNAZ ANTOXHEZ

FTENIKH 35XIA
ZAXAPIOY NANATMQTHZ

FENIKH 25XIA
MAPHZ MIXAHA

KATHTOPIA ANAPQON (ELITE)
MMAAHZ XPHEITOZ
KOYNATZIAPHEZ AAEZANAPOZ
KYACQINAKHE NIKHDOPOZ

KATHIOPIA 35 XIA (18-30ETON)
OYPTANTZOIAOY TAZOZ
AENAKAKHZ MIXAHA
ITYAANOYAAKHE MIXAHA

KATHIOPIA 35XIA (31-40ETQN)
AAEYPAKHE TEQPTIOZ

NAITAKHZ ZTEAIOZ
NANAAAKHZ ANTPEAZ

KATHIOPIA 35XIA (41-50ETOIN)
MENTAKHZ EMMANOYHA
OPATKIAAAKHEI MEQPTIOL
MAYPITIANNAKHEI MEQPTIOZ

KATHIOPIA 35XIA (S1+4ETQN)
ZAXAPIOY NMANATIOTHE
AMOAAKHE HAIAZ
OPATKIOYAAKHE ANTONHE
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KATHIOPI
MAYPITIA
MNAMEAAK
KAPAMAN
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ANABATHZ

:MQYP[FIANNAHHI BAZIAHZ
MANAAONOYAOZ ANEZANAPOZ

BAAXAKHI KONITANTINOZ

:I{AHAHIT’EAI MNQProz

NMOYMEPTAKHZ ANOZTOAOZ

'MAYPITITANNAKHZ MNQPTOZ

MAAEAAKHE IEPONYMOZ
KAPANANATIQTHZ MNQProz
MQPAITHZ NMANNHZE
MPAIKIAAAKHZ BAZIAHE

:HDTIKD?MBEKAHHI MANNHZ

:HAI&EMENAHHE XAPAAAMMNOZ
(ZTAYPOYAAKHZ AAEZANAPOZ
KYAQNAKHEZ NIKHOQOPOZ

ITYAIANOYAAKHE MIXAAHE

: ZTAYPOYAAKHZ MNOPTOz

KATHIOPIA

junior
junior
junior
junior
junior

master
master
master
master
master
master

elite
elite
elite
elite
elite

6.24.45
5.48.71
6.08.58
6.38.48
6.59.28

6.22.45
6.33.52
10.02.34

7.14.56
9.52.19

4.42.74
5.58.67
5.37.39
6.54.12
10.33.64

1o ZKEAOZ 20 IKEAOZ

5.48.33
6.21.67
6.25.23
6.23.65
6.46.15

6.22.05
6.40.45
6.40.87
6.48.87
7.24.22

4.57.83
5.31.08
5.34.78
6.22.67
10.14.02
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